1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   ноября   2014   года   №   3247
	О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 февраля 2014 года № 326

Во исполнение протеста Приозерской городской прокуратуры от 30.10.2014 г. № 7-64-2014, в соответствии с п. 6 ст. 11.2 Закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 19.02.2014 года № 326, изложив пункт 5.5 раздела 5 в следующей редакции: «5.5. Жалоба рассматривается в течение 15 дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальных сайтах сети Интернет муниципального образования Приозерское городское поселение, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликованию в районной газете «Красная звезда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                 С.Л. Потапова

Согласовано:

Грибукова Л.Н.
Берстнев А.Р.

Боброва В.Л.

Михалева И.Н.
Исп. Петрова Н.А. (37-434)

Разослано: дело-2, отдел по жилищной политике-2, гос. жил. инспекция-1, газета «Красная звезда»-1, районная библиотека-1.
И.С. Белькова
Е.В.Федотова